



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA–KUNRATICE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR HOSPODÁŘKO-SPRÁVNÍ

Naše čj.: MC P-KU 03814/2021

V Praze dne: 27.12.2021

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 27.12.2021 byla Úřadu městské části Praha- Kunratice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1. Zda mezi Vaší městskou částí a Mgr. Martinem Štěrbou, bytem....., je uzavřena či byla uzavřena smlouva (poradenská, DPČ, DPP, pracovní smlouva, případně jakýkoliv jiný úplatný smluvní vztah) v časovém období od 15. listopadu 2018 do dnešního dne.*
- 2. jaké plnění z těchto smluv vyplývá*
- 3. znění výše zmíněných smluv*
- 4. celková vyplacená odměna za výše uvedené období*

K Vaším dotazům uvádím, že mezi Městskou částí Praha-Kunratice a výše jmenovaným neexistoval a neexistuje žádný smluvní vztah, body 2,3 a 4 Vaší žádosti považuji vzhledem k výše uvedenému za bezpředmětné.

S pozdravem

Mgr. Ivana Šašková, MPA

tajemnice Úřadu MČ Praha-Kunratice